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Cliente
Agência 352-2
Conta 141037-7 UNIVERSIDADE E MARINGA
Mês/ano referência JULHO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/06/2024 SALDO ANTERIOR 31.993,01 25.097,869612
01/07/2024 APLICAÇÃO 1.382,36 1.084,112752 1,275107222 26.181,982364
02/07/2024 APLICAÇÃO 1.131,95 887,465600 1,275486057 27.069,447964
03/07/2024 APLICAÇÃO 774,36 606,933084 1,275857289 27.676,381048
04/07/2024 APLICAÇÃO 1.262,98 989,610822 1,276239074 28.665,991870
05/07/2024 APLICAÇÃO 748,37 586,216243 1,276610821 29.252,208113
08/07/2024 APLICAÇÃO 1.358,12 1.063,530365 1,276992218 30.315,738478
09/07/2024 APLICAÇÃO 1.117,19 874,602412 1,277368989 31.190,340890
10/07/2024 APLICAÇÃO 1.034,50 809,630918 1,277742705 31.999,971808
11/07/2024 APLICAÇÃO 825,34 645,746994 1,278116673 32.645,718802
12/07/2024 APLICAÇÃO 822,37 643,231173 1,278498360 33.288,949975
15/07/2024 APLICAÇÃO 1.413,45 1.105,231728 1,278872081 34.394,181703
16/07/2024 APLICAÇÃO 1.008,89 788,662686 1,279241452 35.182,844389
17/07/2024 APLICAÇÃO 3.639,66 2.844,332121 1,279618499 38.027,176510
18/07/2024 APLICAÇÃO 1.039,78 812,333131 1,279992111 38.839,509641
19/07/2024 APLICAÇÃO 664,19 518,747101 1,280373419 39.358,256742
22/07/2024 APLICAÇÃO 1.558,93 1.217,198527 1,280752453 40.575,455269
23/07/2024 APLICAÇÃO 1.081,45 844,140669 1,281125338 41.419,595938
24/07/2024 APLICAÇÃO 930,03 725,737913 1,281495679 42.145,333851
25/07/2024 APLICAÇÃO 881,62 687,759645 1,281872244 42.833,093496
26/07/2024 APLICAÇÃO 940,03 733,109472 1,282250517 43.566,202968
29/07/2024 APLICAÇÃO 997,42 777,634936 1,282632702 44.343,837904
30/07/2024 APLICAÇÃO 1.355,81 1.056,743688 1,283007426 45.400,581592
31/07/2024 APLICAÇÃO 1.489,37 1.160,500775 1,283385614 46.561,082367
31/07/2024 SALDO ATUAL 59.755,82 46.561,082367 46.561,082367

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 31.993,01
APLICAÇÕES (+) 27.458,17
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 304,64
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 304,64
SALDO ATUAL = 59.755,82

Valor da Cota
28/06/2024 1,274729986
31/07/2024 1,283385614

Rentabilidade
No mês 0,6790
No ano 4,6460
Últimos 12 meses 8,7684

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


